
ASOCIACIJOS KLUBAS „TOP MIAU“ 

2014-2015 m. VEIKLOS ATASKAITA 
 

 

 

2016 m. vasario 5 d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mieli nariai, 

2016 metai yra ypatingi metai Klubui „Top Miau“. Š.m. sausio 24 dieną suėjo 5-eri metai nuo 

Klubo įsteigimo dienos. Per 5 metus spėjome atlikti daug darbų: suorganizuoti 15 parodų, 9 

seminarus kačių veisėjams, užregistruoti 26 veislynus, išduoti 647 kilmės dokumentus ir 270 titulų 

sertifikatus, nemokamai išdalinti 18 000 leidinio “Top Miau. Geriausios katės“ knygučių. 

Noriu pasidžiaugti, kad turėjau galimybę dirbti ir tobulėti komandoje, kurioje žmonės vedami 

bendro tikslo negaili asmeninio laiko ir sveikatos. Nors 2012-2013 metai buvo ypatingai sunkūs ir 

neretai aplankydavo niūros mintys, kad atėjo metas sustabdyti veiklą, klubas išsilaikė ir tikiu, kad 

gyvuos dar ne vienerius metus. 

Asmeniškai dėkoju visiems klubo nariams už pasitikėjimą ir pagalbą! 

 

2016 metai klubui bus kupini ne ką mažiau įvykių: atšvęsime klubo gimtadienį kovo parodos metu, 

gegužės mėnesį įvyks pirmoji Klubo „Top Miau“ organizuota Pasaulinė kačių paroda, visuotinio 

susirinkimo metu bus išrinkta nauja Valdyba.  

 

Linkiu nepamiršti, kad klubas yra ne klubo administracija, o kiekvienas klubo narys. Tikiuosi 

ateinančiais metais sulauksime dar daugiau entuziazmo, besiliejančių idėjų ir sėkmingo jų 

įgyvendinimo! 

 

 

Pagarbiai, 

Vaida Vadlugienė 

Valdybos narė 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. VEIKLOS PRIORITETAI 2014-2015 M. 

 

2014 metų eiliniame visuotiniame narių susirinkime buvo aptarti šie veiklos prioritetai: 

 

– Visapusiškas bendradarbiavimas su Pasauline Kačių Federacija, klubo prestižo didinimas 

siekiant tapti tikraisiais nariais; 

 

– Bendradarbiavimas su kitomis gyvūnų globos organizacijomis, įtraukiant jas į leidinio „Top 

Miau. Geriausios katės“ straipsnių ruošimą, kviečiant parodose pristatyti savo organizacijas; 

 

– Visuomenės švietimas: nemokamas leidinio „Top Miau. Geriausios katės“ dalinimas, 

informacijos sklaida žiniasklaidoje, socialiniame tinkle „Facebook“, klubo tinklalapyje; 

 

– 4-jų tarptautinių parodų suorganizavimas skirtinguose Lietuvos miestuose per metus; 

 

– Seminarai kačių veisėjams, kuriuos vestų tarptautinės kategorijos teisėjai; 

 

– Įsigyti papildomai stalų ir suolų. 

. 

 

Prioritetų įgyvendinimas 

2014-2015 metais neįvyko planuotos generalinės asamblėjos. Dėl juridinių niuansų neaišku, ar 

asamblėja įvyks ir 2016 metais. Nepaisant to, klubo administracija skyrė nemažai laiko paruošti 

visus reikiamus dokumentus pilnateisei narystei, taip pat buvo skirta laiko ruošti reprezentacinę 

medžiagą. Klubo parodose dalyvavo teisėjai, kurie atstovauja arba yra susiję su balsavimo teisę 

turinčiais klubais, siekiant palaikyti gerus santykius ir palengvinti klubo tapimą pilnateisiais nariais. 

 

Leidinio „Top Miau. Geriausios katės“ penktasis ir šeštasis numeriai buvo išleisti po 6000 vnt. 

tiražu. Visi leidinukai buvo išdalinti Lietuvoje vykusių kačių parodų metu, pamokėlių apie kačių 

priežiūrą mokiniams metu. Dalis leidinukų buvo išdalinta klubo narių kačiukų pirkėjams. 

Planuojama 2016 metų tiražą padidinti iki 7000 vnt. 

 

2014-2015 metais klubas suorganizavo net 9 tarptautines parodas. 2016 metams suplanuotos 4 

parodos, 3 iš jų tarptautinės, o 1 – pasaulinė! 

 

2014-2015 metais buvo surengti seminarai kačių veisėjams kačių gimdymo, genetikos ir kitomis 

aktualiomis temomis. Džiaugiamės, kad į seminarus pavyko pakviesti ilgametę patirtį ir didelį žinių 

bagažą turinčias felinologes – Tatjaną Černovą ir Olgą Mironovą. Šie seminarai nebuvo finansiškai 

sėkmingi klubui, tačiau jų intelektinė vertė klubo nariams neįkainojama. 2016 metais planuojama 

tęsti tokių seminarų tradiciją.  

 

Per 2014-2015 metus klubas nusipirko papildomai stalų, suolų, kėdžių, dar vieną konteinerį daiktų 

laikymui, spausdintuvą, kompiuterį ir daug kitų kasdienei veiklai reikalingų daiktų. Artimiausiu 

metu klubo lėšų panaudojimo stambiems pirkiniams nenusimato.  

 

 

 

 

 

 



2. VALDYMAS IR ADMINISTRACIJA 

 

2014-2015 metais klubo Valdybos sudėtis nesikeitė. 2014 metais pakeistos kačių veisimo taisyklės, 

siekiant supaprastinti ir palengvinti veisėjų darbą bei atitikti LR įstatymų reikalavimus. Taip pat 

pakeisti mokesčių už paslaugas dydžiai, atsižvelgiant į paslaugų kaštus ir įvestą euro valiutą. 

Daug diskusijų tiek valdybos, tiek klubo narių tarpe sukėlusi Geriausių Klubo Kačių rinkimo tvarka 

buvo peržiūrėta ir persvarstyta, siekiant išvengti nesusipratimų ir padaryti sąlygas vienodas ir lygias 

visiems nariams. 

 

 

3. NARIAI 

 

Šiuo metu asociacijoje yra 100 narių. Per pastaruosius porą metų klubo narių skaičius keitėsi 

nežymiai. Per 2014-2015 metus atidaryta 13 naujų veislynų, išduoti 167 titulų sertifikatai ir 466 

kilmės dokumentai. Jau dabar matome, kad 2016 metais šie skaičiai augs didesniu tempu. 

 

Džiaugiamės, kad klubo administracijos darbuotojų bei pagalbą siūlančių narių skaičius smarkiai 

išaugo. Klubo Valdyba nori padėkoti už ypatingą pagalbą šiems nariams: 

 

Mantui Ališauskui – už parodų apdovanojimus su klubo simbolika; 

Vitalijai Baranauskienei – už pagalbą parodoje Klaipėdoje; 

Petrui Blaževičiui – už pagalbą pardavinėjant bilietus ir tvarkant parodines sales; 

Daivai Blažiūnaitei – už dizaino paslaugas, klubo firminio stiliaus formavimą, pagalbą parodose, 

„Top Miau“ leidinio apipavidalinimą; 

Jurgitai Čekanavičienei – už pagalbą parodose ir rozečių gamybą;  

Gabijai Diburienei – už gražias renginių nuotraukas; 

Ritai Gindželienei ir jos vyrui – už pagalbą ruošiant parodų sales; 

Ievai Juozapėnaitei – už pagalbą pardavinėjant bilietus bei darbą sekretoriate; 

Jonui ir Agnei Karužams – už pagalbą parodose; 

Gileta Kisielei – už pagalbą parodose, už būvimą pagrindine stiuarde ir mūsų jaunimo kuravimą; 

Sandrai Krisiūnaitei ir jos mamai - už atsakomybės prisiėmimą prizų paskirstymuose, pagalbą 

parodų metu bei klubo marketingo reikalų tvarkymą; 

Artūrui Kubekui – už pagalbą parodose; 

Rimantei Kukauskienei - už pagalbą marketingo klausimais bei pagalbą parodų metu; 

Rūtai Kūmelienei - už pagalbą tvarkant geriausių kačių konkurso balus, klubo naujienlaiškių 

siuntimą, Facebook paskytos administravimą, pagalbą parodų metu; 

Gražinai Lomovskajai – už gražias renginių nuotraukas; 

Tatjanai Meldiukienei ir jos vyrui - už pagalbą ruošiant parodų sales; 

Lidijai Milašauskienei ir jos dukrai Ugnei - už pagalbą sekretoriate ir pagalbą ruošiant parodų salę 

Kaune; 

Marinai Galkinai ir jos dukrai - už pagalbą parodų metu;  

Livijai Pėstininkaitei - už pagalbą parodų metu, tvarkant parodų salę, stiuardavimą, bei klubo 

interneto puslapio tvarkymą; 

Daivai Ranonienei – už pagalbą redaguojant leidinio „Top Miau. Geriausios katės“ straipsnius; 

Neringai Rinkevičienei ir jos vyrui - už pagalbą parodose; 

Mildai Sabienei ir jos dukroms Viltei bei Gundai - už pagalbą tvarkant parodų salę, stiuardavimus ir 

šou pravedimus; 

Žydrūnui ir Ilonai Vitkams  – už pagalbą parodoje Klaipėdoje; 

Asta Žigienei ir jos vyrui - už pagalbą tvarkant salę bei už gražias nuotraukas; 

 



 

4. METINĖ FINANSINĖ ATSKAITOMYBĖ 

 

Detali Asociacijos finansų apžvalga pateikiama buhalterės paruoštoje 2015 m. veiklos finansinėje 

ataskaitoje. 

 

 

5. VEIKLOS PRIORITETAI IR TIKSLAI 2016 M. 

 

Klubo Valdyba išskiria tokius pagrindinius 2016 metų veiklos prioritetus bei tikslus: 

 

– Visapusiškas bendradarbiavimas su Pasauline Kačių Federacija, klubo prestižo didinimas 

siekiant tapti tikraisiais nariais; 

 

– Visuomenės švietimas: nemokamas leidinio „Top Miau. Geriausios katės“ dalinimas, šio leidinio 

tiražo didinimas, informacijos sklaida žiniasklaidoje, socialiniame tinkle „Facebook“, klubo 

tinklalapyje; 

 

– 4-jų tarptautinių parodų suorganizavimas skirtinguose Lietuvos miestuose. Numatytos dvi 

tarptautinės parodos Vilniuje ir viena Panevėžyje. 2016 m. gegužės mėn. Druskininkuose numatyta 

pasaulinė paroda; 

 

– Seminarai kačių veisėjams, kuriuos vestų tarptautinės kategorijos teisėjai. 

 

 
 

 

 

 


